

فرمول و قوانین بازی اسم فامیل

بازی اسم فامیل یکی از بهترین و مهیج ترین بازی ها در دوره می ها می باشد که رده سنی خاصی ندارد و تنها وسایل مورد نیاز برای این بازی کاغذ و خودکار است.

به گزارش خبرنگاران زندگی و سرگرمی گزارش خبر، وقتی که یک دوره می با بچه های فامیل یا دوستان داریم و تعداد زیاد است همیشه به فکر یک بازی و سرگرمی می افتیم و هرکسی پیشنهادی برای بازی میدهد ولی بیشترین پیشنهاد مطمئنا مربوط به بازی پرطرفدار و محبوب اسم فامیل است که همه ی ما در کودکیمان و حتی در بزرگسالی نیز بارها و بارها با این بازی خاطره ساخته ایم و لبخند را مهمان لبهایمان کرده ایم.

یک بازی راحت و سریع و بدون نیاز به وسایل پیچیده که می تواند یک محیط ساکت را تبدیل به محفلی پراز هیاهو و شادی کند. پیشنهاد می کنیم برای بار چندم این بازی نشاط آور را انجام دهید و لذت ببرید.

بازی اسم فامیل چون به وسایل و لوازم خاصی نیاز ندارد و وسایل لازم را زود می توان تهیه کرد برای همین پرطرفدار است چرا که در هر خانه ای می توان خودکار و مداد و کاغذ پیدا کرد.

این بازی به گروه یا طبقه ی خاصی اختصاص ندارد بلکه همه در هر سنی و هر جنسی می توانند این بازی مهیج و نشاط آور را انجام دهند و لحظات خوب و خوشی را برای ساعاتی رقم بزنند البته در این بازی هرچه تعداد افراد، بیشتر باشد هیجان و جذابیت بازی نیز دو چندان می شود.

وقتی در بزرگسالی این بازی را انجام می دهیم تمام خاطرات شیرین کودکیمان دوباره زنده و تداعی می شود خاطراتی که بازیگران آنها دختر خاله، پسر خاله، دختر عمه، پسر عمه ها و ... بودند.

در این بازی لازم نیست که بزرگترها هم حتما بازی را انجام دهند بلکه با حضور در کنار بچه ها و کمک و تقلب رساندن به آنها نیز می توانند نقشی پر رنگ در بازی ایجاد کنند که این نیز به هیجان و جذابیت هرچه بیشتر بازی می افزاید.

وقتی بزرگتری به یکی از بازیکنان کمک می کند حتما با اعتراض دیگری مواجه می شود که این نیز هیجان را بیشتر و بازی را زیباتر می کند این بازی با وجود یک خودکار و کاغذ و چند نفر یا حتی دو نفر می تواند شکل بگیرد. در این قسمت سرگرمیگزارش خبر شما را با تکنیک های انجام بازی اسم فامیل آشنا می کند.

فضای بازی

انجام این بازی نیازی به فضا و مکان خاصی ندارد و در هر مکان و هر زمانی که دوره می داشتید می توانید انجام بدهید و اگر قانون بازی این باشد که کسی تقلب نکند شرکت کنندگان می توانند روی مبل یا میز یا روی زمین با فاصله بنشینند.

اهداف بازی

بازی اسم و فامیل علاوه بر اینکه یک بازی مفرح است موجب بالا رفتن سرعت عمل، تمرکز و دقت نیز می گردد و چون با حروف الفبا و کلمات انجام می شود دامنه ی لغات و اطلاعات عمومی فرد نیز مورد سنجش قرار می گیرد. این بازی با هر تعداد افراد می تواند انجام گیرد از دو نفر گرفته تا ده نفر یا بیشتر. تعداد هرچه بیشتر باشد هیجان بازی نیز بالا می رود.

قوانین و چگونگی بازی اسم فامیل

سایت نمناک برای برقراری تعادل بازی دو روش را برای شما ارائه می کند. روش اول به این طریق است که همه افراد در بازی شرکت کنند اما به کوچکترهای شرکت کننده در بازی نیز کمک کنند.

روش دوم هم اینطور است که اگر تعداد شرکت کننده در بازی بیشتر بود به دو یا سه گروه سنی تقسیم شوند تا بازیکنان هر کدام در گروه سنی خود بازی کنند و بعد از چند دست بازی ضعیف و قوی ترین گروهها مشخص گردد و بعد افراد با گروههای بزرگتر به رقابت بپردازند.

قبل از شروع بازی، بازیکنان باید در کاغذشان یک جدول برای نوشتن اسم و فامیل و ... رسم کنند البته اگر نخواستند نیز جدول را می توانند رسم نکنند.

افراد با هم مشورت می کنند و تصمیم می گیرند که در جدول کدام موضوعات را بنویسند اکثرا این موارد در جدول نوشته میشوند:

اسم
فامیل
میوه
غذا
نام شهر
نام کشور
رنگ
نام گل
نام اشیا

البته اگر اعضا موافق یا مخالف بعضی از موارد باشند می توان حذف یا اضافه کرد و یا قسمت انتخاب اسم می توان شرط کرد که وقتی نوبت کسی برای انتخاب حروف الفبا باشد مشخص کند که اسم از بین اسم دختر یا از اسم پسر انتخاب شود که این مورد به جذاب شدن بازی می افزاید. شروع بازی

پس از رسم جدول بازیکنان باید به ترتیب حروف الفبای مورد نظر خود را مشخص کنند وقتی که فردی حرف الفبای مورد نظر خود را گفت طبق آن حرف جدول باید نوشته شود. همه ی بازیکنان فقط یک بار حق انتخاب حرف الفبا را دارند و اگر زمان بیشتری به بازی اختصاص داده شد می توانند دوباره هرکدام هر حرفی را که خواستند انتخاب کنند.

هر کسی که زودتر از بقیه تمام کرد با گفتن کلمه "استپ" دیگران را از نوشتن منع می کند و آنها باید دست از نوشتن بکشند و همه برگه ها را در وسط قرار دهند تا تقابلی صورت نگیرد و به نوشته ها امتیاز بدهند و اگر کسی بعد از گفتن کلمه "استپ" به نوشتن ادامه دهد تقلب محسوب شده و از امتیازش کسر می گردد.

نحوه ی امتیاز دهی

در این بازی روش امتیاز دهی بدینگونه است که به هر پاسخ درست ده امتیاز تعلق می گیرد و اگر یک کلمه با دیگر بازیکنان مشترک نوشته شود امتیاز پنج تعلق می گیرد بعنوان مثال :

در قسمت اسم با حرف کاف اگر سه نفر کریم بنویسند به هر کدام پنج امتیاز داده می شود و اگر غیر تکراری باشد امتیاز ده تعلق می گیرد. بنابراین هر چه کلمات نوشته شده منحصر به فرد باشد احتمال برنده شدن نیز افزایش می یابد.

روش نوین بازی اسم فامیل

در روش نوین بازی مهیج اسم فامیل پنج دسته کارت وجود دارد که هرکدام را به طور مجزا مورد بررسی قرار می دهیم:

۱. در دسته ی اول سه کارت با عنوان های شروع کننده، ارشد و حسابدان وجود دارد. کارت شروع کننده به این معنی است که بازی را شروع می کند این کارت هم می تواند به طور ثابت دست یکی از بازیکنان باشد یا بین دیگر بازیکنان دست به دست شود.

کارت ارشد در دست بازیکنی قرار می گیرد که اشراف کاملی بر بازی دارد و دامنه ی لغات گسترده تری نسبت به سایرین دارد و کارت حسابدان به کسی تعلق میگیرد که مسئول محاسبه ی امتیازات بازیکنان را بر عهده دارد.

۲. دسته ی دوم کارت هایی هستند که سرانجام یک راند از بازی را تعیین میکنند و این یعنی اینکه بر روی کارت های مختلف کلماتی نوشته شده است که در واقع هدف از انجام آن دور بازی را رقم می زند.

۳. در گروه سوم کارت ها، ستون های بازی با برگه هایی با عناوین متنوع نشان داده می شود. به طور مثال روی این برگه ها عنوان هایی مثل:غذا، فعل، نوشیدنی و ... نوشته شده است. در این دور از بازی شخص آغاز کننده موظف است با توافق اعضای دیگر تعدادی از کارت ها را به طور اتفاقی انتخاب کند و عنوان آن را نیز اعلام کند و سپس فرصت بدهد تا بازیکنان دیگر طی مدت زمان تعیین شده اقدام به نوشتن واژه مد نظر خود بکنند.

۴. روی کارت های مختلف دسته چهارم نیز لیستی از مفاهیم متنوع مثل نام بازیگر، گل، نام فیلم و ... نوشته شده است که طبق روال دسته سوم کارت ها، با موافقت سایر اعضای گروه به طور اتفاقی یا ترتیبی توسط فرد آغاز کننده بازی یکی پس از دیگری انتخاب و اعلام می شود و افراد وظیفه دارند که در مدت زمان معین لیست مورد نظر خود را کامل کنند.

۵. و در نهایت گروه پنجم کارت ها که داخل آنها حروف الفبا بر اساس مشخصه و نوع حرف نوشته شده است. شخصی که برگه آغاز کننده را در اختیار خود دارد بایستی اقدام به انتخاب یکی از کارت ها کرده و اعلام کند که حرف مشخص شده باید در کدام بخش واژه که شامل بخش ابتدایی ، وسط کلمه و انتهایی می باشد، قرار بگیرد.